* Diputación Provincial….………....214.642,00 €   

A la vista de la documentación que obra en el expediente, la Junta de Gobierno Local 

acuerda, por unanimidad de los asistentes: 

Primero: Aprobar la certificación nº 7 de la referida obra, por importe de DOSCIENTOS 

CATORCE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y DOS EUROS (214.642,00 €). 

Segundo: Dar traslado del presente acuerdo al Área de Servicios Públicos 

Supramunicipales de la Diputación Provincial de Sevilla, a los efectos oportunos. 

2.- Se trae a consideración de la Junta de Gobierno Local la certificación nº 1  de